
Przedszkole Nr 4  

96-100 Skierniewice  

ul. Iwaszkiewicza 1 

 tel. 46 833 54 30 

 

 

Zarządzenie Nr 15/2019/2020  

z dnia 07.08.2020 r. 

Dyrektora Przedszkola Nr 4 w Skierniewicach w sprawie dodatkowego dnia wolnego od 

pracy dla pracowników kuchni i obsługi za dzień 15.08.2020, przypadający w sobotę 

 Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy: tekst 

jednolity: Dz.U. z 2019.0.1040, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W związku z koniecznością prawidłowego funkcjonowania przedszkola dodatkowy dzień 

wolny     od pracy za dzień 15.08.2020 r. ustala się w następujące dni:  24.08.202020 lub 

28.08.2020,   pracownicy korzystają z dodatkowego dnia wolnego zgodnie z ustalonym  

przez pracodawcę  grafikiem.  

2. Każdy pracownik, który wykorzysta dodatkowy dzień wolny od pracy, przedkłada 

pracodawcy stosowne oświadczenie. 

§ 2 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi przedszkola. 

 

                                                    Dyrektor Przedszkola Nr 4  

w Skierniewicach mgr Krystyna Dziąg 

…………………………………………… 

       Podpis i pieczątka dyrektora przedszkola 

 


